
ZARZĄDZENIE NR 103/2022 

BURMISTRZA BISZTYNKA 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu na finansowanie planowanego deficytu. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559), § 6 ust. 1 Uchwały Nr XXXVII/278/22 

Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 6 maja 2022 roku zmieniającej uchwałę w sprawie 

budżetu na rok 2022, w związku z § 13 ust. 1 pkt 2 Uchwały Nr XXXII/252/21 Rady 

Miejskiej w Bisztynku z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

Bisztynek na 2022 rok, zarządzam, co następuje: 

  

§ 1.1. Zaciągnąć kredyt w wysokości 3.000.000.00 zł z przeznaczeniem na finansowanie 

planowanego deficytu. 

2. Źródłem pokrycia zobowiązań wynikających z zaciągniętego kredytu będą wpływy z tytułu 

podatku rolnego od osób fizycznych. 

§ 2. Zakłada się spłatę kredytu w latach 2023 – 2034. 

§ 3. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel własny In blanco. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 

 

Burmistrz Bisztynka 

 

/-/ Marek Dominiak 


